UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày  12  tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi hỗ trợ tiền ăn dịp Tết Bunpimay năm 2022

cho Lưu học sinh, học viên nước CHDCND Lào

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng được quy định tại Điều

lệ trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH

ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội;

 Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-CĐSL ngày 01/4/2022 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc tổ chức các hoạt động chào mừng Tết Bunpimay năm 2022 cho

Lưu học sinh, học viên nước CHDCND Lào;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ (sửa đổi,bổ sung) của Trường Cao đẳng

Sơn La ban hành kèm theo Quyết định số 727/QĐ-CĐSL ngày 29/10/2022 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Trưởng phòng Công

tác Học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Hỗ trợ tiền ăn dịp Tết Bunpimay năm 2022 cho Lưu học sinh, học

viên nước CHDCND Lào.

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức hỗ trợ:  200.000đ/Lưu học sinh, học viên. Trong đó:

 - Lưu học sinh diện tự túc: 06 LHS x 200.000đ/LHS = 1.200.000đ

 - Lưu học sinh diện ngân sách: 194 LHS x 200.000đ/LHS = 38.800.000đ

     Tổng cộng: 40.000.000 đ

( Số tiền bằng chữ : Bốn mươi triệu đồng )

Điều 3. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính; Trưởng phòng Công tác HSSV; Trưởng khoa Đào

tạo Quốc tế và Lưu học sinh Lào có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT, KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:27:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:18:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:18:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!